Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
                12.02.2007г.       48 №

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2007г.№ 48

	 О проведении городского конкурса

«Самый вкусный блин»

В целях возрождения традиций празднования  Масленицы, повышения профессионального мастерства работников предприятий  общественного питания,  руководствуясь статьей 43 Устава города  Новочебоксарска  Чувашской   Республики и в соответствии с планом работы отдела торговли и предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести городской конкурс «Самый вкусный блин».

2. Утвердить положение о проведении городского конкурса. (Приложение № 1)

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса. (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел торговли и предпринимательства администрации города Новочебоксарска .

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]